Kính gửi: Sở Tư pháp.

Thực hiện Công văn số 6998/UBND-NC ngày 08/12/2017 của UBND tỉnh

Đắk Nông về báo cáo kết quả cập nhật, triển khai thực hiện văn bản quy phạm

pháp luật của Trung ương. Văn phòng UBND tỉnh báo cáo tình hình triển khai

thực hiện văn bản quy phạm pháp luật tháng 02 năm 2022, cụ thể như sau:

1. Văn bản quy phạm pháp luật của trung ương ban hành liên quan đến lĩnh

vực quản lý nhà nước thuộc chức năng nhiệm vụ của Văn phòng UBND tỉnh.

Trong tháng 02 năm 2022, Văn phòng UBND tỉnh đang thực hiện rà soát 01 Nghị

định trung ương ban hành liên quan đến lĩnh vực quản lý nhà nước thuộc chức

năng nhiệm vụ của Văn phòng UBND tỉnh (có phụ lục kèm theo).

2. Văn bản quy phạm pháp luật của HĐND, UBND tỉnh do Văn phòng

UBND tỉnh tham mưu ban hành: Trong tháng 02 năm 2022, Văn phòng UBND

tỉnh không tham mưu ban hành văn bản quy phạm pháp luật của HĐND, UBND

tỉnh.

Đề nghị Sở Tư pháp tổng hợp./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, HC-QT(Q).

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Văn Diêu

UBND TỈNH ĐẮK NÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /VPUBND-HCQT

V/v báo cáo kết quả triển khai, thực

hiện văn bản quy phạm pháp luật

tháng 02 năm 2022

  Đắk Nông, ngày    tháng 02 năm 2022

DANH MỤC

VĂN BẢN QPPL CỦA TRUNG ƯƠNG BAN HÀNH LIÊN QUAN ĐẾN LĨNH VỰC QUẢN LÝ NHÀ NƯỚC THUỘC

CHỨC NĂNG NHIỆM VỤ CỦA VĂN PHÒNG UBND TỈNH

(Kèm theo Công văn số         /VPUBND-HCQT ngày      tháng 02 năm 2022 của Văn phòng UBND tỉnh)

Stt Số, ký hiệu  Trích yếu
Ngày có

hiệu lực

Cơ quan có

trách nhiệm

tham mưu

thực hiện

Kết quả triển khai thực hiện

01
Nghị định số

107/2021/NĐ-CP

Sửa đổi, bổ sung một số

điều của Nghị định số

61/2018/NĐ-CP ngày

23 tháng 4 năm 2018

của Chính phủ về thực

hiện cơ chế một cửa,

một cửa liên thông

trong giải quyết thủ tục

hành chính

06/12/2021
Văn phòng

UBND tỉnh

Rào soát, sửa đổi, bổ sung Quyết định số 28/2018/QĐ-

UBND ngày 08/11/2018 của UBND tỉnh Đắk Nông về

việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Bộ

phận Một cửa trong giải quyết thủ tục hành chính trên

địa bàn tỉnh Đắk Nông

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-17T11:31:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Văn Diêu<dieutv.ubnd@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-17T15:23:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubnd@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-17T15:23:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubnd@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-17T15:23:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubnd@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!